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AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA
LIBRO DE BANCO

CODIGO INSTITUCION : 0201-01-01-0012
CUENTA DE BANCO : 190-201961-7  GASTOS DE PERSONAL2

BALANCE INICIAL : 470,695.82 MES DE MARZO DE 2021
Débito Crédito
Fecha Descripcion Tipo Numero Valor Tipo Numero Valor Balance

02/03/2021 YAQUELINE MARGARITA GONZALEZ VILCHEZ CHQ 3446 2,000.00 468,695.82
02/03/2021 |RAFAEL RAMIREZ CHQ 3447 2,500.00 466,195.82
02/03/2021 LUIS MARCELO RAMIREZ CHQ 3448 7,812.00 458,383.82
02/03/2021 |KENDY JOSE LUIS SANCHEZ FELIZ CHQ 3449 2,000.00 456,383.82
02/03/2021 | JOSE ALTAGRACIA DE LOS SANTOS SANTANA CHQ 3450 2,000.00 454,383.82
02/03/2021 | FRANCISCO ANTONIO CASTILLO CHQ 3451 3,000.00 451,383.82
02/03/2021 FRANCIS ALBERTO RAMIREZ ENCARNACION CHQ 3452 1,500.00 449,883.82
02/03/2021  |AGUSTIN GONZALEZ MONTANO CHQ 3453 5,000.00 444,883.82
02/03/2021 MILANDINA FELIZ RAMIREZ CHQ 3454 1,500.00 443,383.82
02/03/2021 | AMAURY RAMIREZ CHQ 3455 1,500.00 441,883.82
02/03/2021 JUAN EMILIO MATOS SORIANO CHQ 3456 2,000.00 439,883.82
02/03/2021 ALFREDO PIMENTEL MATOS CHQ 3457 2,000.00 437,883.82
02/03/2021 ANDREA ADELINA VILCHEZ RAMIREZ CHQ 3458 1,500.00 436,383.82
02/03/2021 | YOHANNY MARIBEL RAMIREZ VELOZ CHQ 3459 2,000.00 434,383.82
02/03/2021 MERCEDES NELIA MENDEZ CHQ 3460 1,500.00 432,883.82
02/03/2021 MIGUEL JIMENEZ MONTERO CHQ 3461 2,000.00 430,883.82
02/03/2021 SANTO MARTE BELTRE RAMIREZ CHQ 3462 2,500.00 428,383.82
02/03/2021 |NELIA MARIA DIAZ ABREU CHQ 3463 2,000.00 426,383.82
02/03/2021 LUIS RAFAEL BELTRE CHQ 3464 1,500.00 424,883.82
02/03/2021 | MANOLO GONZALEZ SANTANA CHQ 3465 1,500.00 423,383.82
02/03/2021 |FREYLIN ELIGIO SUERO ENCARNACION CHQ 3466 2,000.00 421,383.82
02/03/2021 | FRANKLIN NICOLAS SOTO RAMIREZ CHQ 3467 2,000.00 419,383.82
02/03/2021 ORFELINA JIMENEZ CHQ 3468 1,500.00 417,883.82
02/03/2021 NAIROBY URIBE VELOZ CHQ 3469 2,500.00 415,383.82
02/03/2021 |ENERCIDA VELOZ CHQ 3470 2,000.00 413,383.82
02/03/2021 | GREGORIO SALVADOR CHQ 3471 1,500.00 411,883.82
02/03/2021 ROSA ADELA RAMIREZ VELOZ CHQ 3472 2,000.00 409,883.82
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02/03/2021 | JUAN GUILLERMO SANCHEZ SORIANO CHQ 3473 2,000.00 407,883.82
02/03/2021 |AUGUSTO ARQUIMEDES MENDEZ CHQ 3474 2,000.00 405,883.82
02/03/2021 JULIO CESAR RAMIREZ CHQ 3475 1,500.00 404,383.82
02/03/2021 ALIDA GONZALEZ BELTRE CHQ 3476 2,000.00 402,383.82
02/03/2021 FELIDIA ALTAGRACIA BERIGUETE CHQ 3477 1,500.00 400,883.82
02/03/2021 | MERCEDES MARIA RAMIREZ GARCIA CHQ 3478 2,000.00 398,883.82
02/03/2021 DIOMEDES AGRAMONTE CHQ 3479 1,500.00 397,383.82
02/03/2021 MIRBIO ALEXIS BERIGUETE RAMIREZ CHQ 3480 1,500.00 395,883.82
02/03/2021 ALEXANDER ANTONIO VARGAS BELTRE CHQ 3481 1,500.00 394,383.82
02/03/2021 |RAFAEL EMILIO GARCIA CHQ 3482 1,500.00 392,883.82
02/03/2021 RAFAEL PERDOMO RAMIREZ CHQ 3483 1,500.00 391,383.82
02/03/2021 TERESA ENCARNACION CHQ 3484 2,000.00 389,383.82
02/03/2021 RUDIS ALBERTO ENCARNACION ARIAS CHQ 3485 1,500.00 387,883.82
02/03/2021 |ENRIQUE ARIAS CHQ 3486 1,500.00 386,383.82
02/03/2021 REBECA MINIER DISLA CHQ 3487 2,000.00 384,383.82
02/03/2021 | JOSE ANTONIO CARABALLO RAMIREZ CHQ 3488 1,500.00 382,883.82
02/03/2021 |AGUSTIN BELTRE DE OLEO CHQ 3489 3,000.00 379,883.82
02/03/2021 |PATRIA MATOS CHQ 3490 1,200.00 378,683.82
02/03/2021 JALINSON AMADOR ENCARNACION CHQ 3491 1,500.00 377,183.82
02/03/2021 RAFAEL PEREYRA RAMIREZ CHQ 3492 1,500.00 375,683.82
02/03/2021 |EMILIA OGANDO CHQ 3493 1,200.00 374,483.82
02/03/2021 | JOSE ALTAGRACIA RIVERA CHQ 3494 1,200.00 373,283.82
02/03/2021 DARIHANA CASTILLO DE GARCIA CHQ 3495 1,500.00 371,783.82
02/03/2021 CANNI CAROLINA RAMIREZ CHQ 3496 1,500.00 370,283.82
02/03/2021 |CESAR FELIZ VELOZ CHQ 3497 1,500.00 368,783.82
02/03/2021 | MANUEL EMILIO ARIAS CHQ 3498 2,500.00 366,283.82
02/03/2021 ANDRES JUAN RAMIREZ RAMIREZ CHQ 3499 1,500.00 364,783.82
03/05/2021 Sigem-SIAF Pagina 2 de 4



Form. LR-06
Aprobado Por.
DIGECOG

fe

AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA

LIBRO DE BANCO

CODIGO INSTITUCION : 0201-01-01-0012

CUENTA DE BANCO : 190-201961-7  GASTOS DE PERSONAL2
BALANCE INICIAL : 470,695.82

MES DE MARZO DE 2021

Débito Crédito
Fecha Descripcion Tipo Numero Valor Tipo Numero Valor Balance
03/03/2021 | CARMEN CIVELIS MONTANO ARIAS CHQ 3500 1,500.00 363,283.82
26/03/2021 INGRESO POR TRANFERENCIA INTERNA ITI 308 457,844.00 821,127.82
26/03/2021 ANATALIA SANTIAGO VELOZ ETT 13598 2,500.00 818,627.82
26/03/2021 ELMIS JARSON LUCIANO VILCHEZ ETT 13599 14,843.03 803,784.79
26/03/2021 | GENDIS NAKIAS SANCHEZ RAMIREZ ETT 13600 16,313.13 787,471.66
26/03/2021 |GERLIS MORELIO CARABALLO VELOZ ETT 13601 18,536.03 768,935.63
26/03/2021 MANUEL AMAURIS RAMIREZ CARABALLO ETT 13602 8,000.00 760,935.63
26/03/2021 MIGUEL ANGEL RAMIREZ DE LA ROSA ETT 13603 14,843.03 746,092.60
26/03/2021 MILTON WILFREDO MARTINEZ OGANDO ETT 13604 25,000.00 721,092.60
26/03/2021 |AMAURYS JESUS NAVARRO ETT 13605 3,500.00 717,592.60
26/03/2021 ANGELA PEREZ ENCARNACION ETT 13606 4,000.00 713,592.60
26/03/2021 CARMEN NELIA RAMIREZ VELOZ ETT 13607 31,275.98 682,316.62
26/03/2021 JENLY YSABEL ENCARNACION TAVERAS ETT 13608 3,000.00 679,316.62
26/03/2021 | JOSE MARIA GONZALEZ ETT 13609 4,000.00 675,316.62
26/03/2021 MANUEL DE LOS SANTO VARGAS OGANDO ETT 13610 2,000.00 673,316.62
26/03/2021 RAFAEL RAMIREZ ETT 13611 2,500.00 670,816.62
26/03/2021 RUDYS ALBERTO PEREYRA SANTANA ETT 13612 35,716.01 635,100.61
26/03/2021 |ARIANNIS YAQUILA NAVARRO RAMIREZ ETT 13613 8,000.00 627,100.61
26/03/2021 EDWARD JUNIOR NAVARRO MENDEZ ETT 13614 20,560.76 606,539.85
26/03/2021 FRANKLIN CASTILLO ETT 13615 18,000.00 588,539.85
26/03/2021 |FRANKLIN BELTRE GARCIA ETT 13616 3,000.00 585,539.85
26/03/2021 |GENDRIS ANTONIO MENDEZ DE LOS SANTOS ETT 13617 3,500.00 582,039.85
26/03/2021 LIDIAYRENE CARRASCO ETT 13618 15,000.00 567,039.85
26/03/2021 |LUIS MARCELO RAMIREZ CHQ 3501 5,000.00 562,039.85
26/03/2021 |LIDISSE SCARLETT TURBI VELOZ CHQ 3502 7,500.00 554,539.85
26/03/2021 | EDWARD JUNIOR NAVARRO MENDEZ CHQ 3503 5,000.00 549,539.85
26/03/2021 CARMEN NELIA RAMIREZ VELOZ CHQ 3504 10,000.00 539,5639.85
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Tipo Numero Valor Tipo Numero Valor

31/03/2021 |BANCO DE RESERVAS ETT 13625 73,052.06 466,487.79
31/03/2021 | CARGOS POR SERVICIOS Y OTROS TCB 413 10,107.82 456,379.97
BALANCE AL FINAL DEL PERIODO 457,844.00 472,159.85 456,379.97
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